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Vedlegg 

Arkiv- og museumsstrukturen i Agder – anbefaling etter høring 

 

Saksfremlegg 

I tråd med tidligere orienteringer har det vært gjennomført et arbeid knyttet til 

fremtidig arkiv- og museumsstruktur i Agder. Styret fikk i sak 35/24 forelagt 

styringsgruppas forslag til videre oppfølging (vedlagt). Styret fattet følgende 

vedtak: 

1. Styringsgruppas anbefaling tas til orientering. 

2. Styret ber direktøren legge frem saken på neste 

representantskapsmøte. 

3. Styret ber direktøren om å sammen med de to andre direktørene 

forberede sak om samarbeidsavtale til felles møte mellom styrene i 

de tre institusjonene i november.  
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Med bakgrunn i punkt 3. er det utarbeidet forslag til overordnet 

samarbeidsavtale og utkast til en handlingsplan som konkretiserer tiltak, 

fremdrift og økonomi. Dokumentene legges frem for styrene til intern diskusjon 

før de drøftes videre i fellesmøtet mellom de tre styrene. De andre styrene vil 

vedta dokumentene den 7.11 da de ikke har flere møter i 2024, mens Vest-

Agder-museet har mulighet til å fatte endelig vedtak i møtet i desember. 

 

De tre lederne har vektlagt å lage en kort samarbeidsavtale som definerer de 

overordnede målene for arbeidet knyttet til økt samarbeid mellom de tre 

institusjonene. Hensikten med økt samarbeid er bedre ressursutnyttelse, mindre 

sårbarhet og økt faglig kvalitet på arbeidet. 

 

I tillegg til samarbeidsavtalen er det arbeidet med en mer detaljert 

handlingsplan som konkretiserer hvilke tiltak som skal gjennomføres når, samt 

økonomiske konsekvenser/forutsetninger for disse. Tiltak i handlingsplanen 

bygger på innspill fra ansatte i «arkiv- og museumsstruktur prosessen». 

Direktøren anser det som viktig at tiltakene i handlingsplanen både blir 

konkrete og målbare. Da ikke alle eierne har behandlet styringsgruppas 

innstilling enda, har ikke institusjonene fått fullført handlingsplanen. Flere av 

fagmiljøene i de tre institusjonene må også involveres mer før endelig plan er 

klar. Samtidig er institusjonene opptatt av å følge opp styringsgruppas 

anbefaling om å ha vedtatt samarbeidsavtalen før nyttår. 

 

Direktøren innstiller følgelig på at styret godkjenner samarbeidsavtalen, med 

mulighet for justeringer i tråd med diskusjonene i felles styremøte. Videre 

innstiller direktøren på at styret tar utkast til handlingsplan til orientering og gir 

direktøren mandat til å sammen med de to andre institusjonene å arbeide videre 

med denne. Saken legges frem til endelig behandling i styrets møte i desember. 
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Forslag til vedtak 

1. Styret godkjenner vedlagte samarbeidsavtale, med mulighet for 

justeringer i tråd med diskusjonene i felles styremøte. 

2. Styret tar utkast til handlingsplan til orientering og tar sikte på å vedta 

denne på styremøtet i desember. 

 

 

Vest-Agder-museet IKS 


